
ご案内

お客様にはご迷惑をお掛けいたします
が、ご理解を賜りますよう、何卒宜しく
お願い申し上げます。

2022年4月24日（日）をもちまして当店での
メガネ・サングラス、補聴器の取り扱いを
終了させていただきます。

4月24日（日）
メガネ・サングラス/補聴器コーナー最終営業日

メガネ・サングラス/補聴器についてのお問い合わせは下記店舗までお願いいたします｡

柏店
〒277-0005　千葉県柏市柏 1-1-20 スカイプラザ柏

04-7165-1111　営業時間 10:00 ～ 21:00

メガネコーナー4F

コンタクトレンズは､引き続き
当店で取り扱いを継続致します。

水戸駅店水戸駅店


